est in qua Episcopalis sedes consistit, eamque finitimis dioecesibus ad

nectere. 

Quapropter Ssmus Dominus Noster Paulus, Divina Providentia 

Pp. VI, ratus huiusmodi finium immutationem spirituali animarum 

saluti vere cessuram, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse haben

tium vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali De

creto, a dioecesi Tropiensi distrahit: 

a) novem municipia vulgo nuncupata « Aiello Calabro », « Serra 

d'Aiello », « Amantea », « S. Pietro in Amantea », « Belmonte Cala

bro », « Cleto », « Falconara Albanese », « Fiumefreddo Bruzio » et 

(( Longobardi » necnon duos pagos vulgo « Laghitelli » et « Terrati », 

atque archidioecesi Cosentinae perpetuo adsignat; 

ö) tria alia municipia appellata « Falerna », « Nocera Tirinese », et 

(( S. Mango d'Aquino », eaque dioecesi Neocastrensi perpetuo adnectit. 

Mandat insuper eadem Sanctitas Sua ut documenta et acta territo

ria dismembrata, clericos, fideles et bona temporalia forte respicientia, 

a Curia Tropiensi ad Curias, quarum interest, quam primum transmit

tantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut, simul ac praesens Decretum 

ad effectum deductum fuerit, sacerdotes Ecclesiae illi censeantur ad

scripti in cuius territorio beneficium vel officium legitime detinent; 

ceteri autem sacerdotes, clerici Seminariique tirones illi dioecesi incar

dinati censeantur ubi legitimum habeant domicilium. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Ssmus Dominus Noster Excmum 

P. D. Ioannem Ferro, Archiepiscopum Metropolitanum Rheginensem 

deputare dignatus est, necessarias et opportunas eidem tribuens f acu! 
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tates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemlibet virum in 

«ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad S. Congregatio

nem Consistorialem, quam primum, authenticum exemplar actus per

actae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edi iussit Consistoriale Decretum, 

perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 

16 mensis Decembris anno 1963. 

CAROLUS Card. CONFALONIBRI, a Secretis 

L. $ S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

III 

MEXICANAE - TOLUCENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Maiori Christifidelium spirituali bono prospiciens, Excmus P. D. 

Aloisius Raimondi, Archiepiscopus titularis Tarsensis, in Republica 

Mexicana Apostolicus Delegatus, ab Apostolica Sede expostulavit ut 

limites, quibus in praesens archidioecesis Mexicana et dioecesis Tolu-

censis circumscribuntur, aliquantulum immutarentur ac aptius dispo

nerentur. 

Sacra Congregatio Consistorialis, attento favorabili voto Excmorum 

quorum interest Ordinariorum locorum, rata petitam immutationem 

aeternae animarum saluti cessuram, vigore specialium facultatum sibi 

a Ssmo Domino Nostro Paulo, Divina Providentia Pp. VI, tributa

rum, oblatis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere práesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto ab 

archidioecesi Mexicana distrahit territoria municipiorum vulgo Acam-

bay, Aculeo, Morelos, Polotitlan, Temascalcingo et Timilpan nuncu

patorum eademque perpetuo dioecesi Tólùcensi adnectit, mutatis, hac 

ratione, utriusque circumscriptionis ecclesiasticae'finibus; 
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Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut documenta et 

acta praefatorum territoriorum clericos, fidèles et bona temporalia 

respicientia a tabulario Curiae metropolitanae Mexicanae âd Curiae 

Tolucensis archivum, quam primum, transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet statuit ut, simul' ac praesens Cohsi-

storiaîê Decretum ad effectum deductum fuerit,- sacerdotes Ecclesiae 

illi censeantur adscripti in cuius territorio ecclesiasticum beneficium 

aut officium legitime detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici Semi-

nariique tirones dioecesi illi incardinati maneant vel incardinentur in

clinis territorio legitimum habeant domicilium. 

Ad haec perficienda Sacra Congregatio Consistorialis memoratum 

Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, necessarias et opportu
nas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, ònere 

imposito ad eamdem Sacram Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit CòhsistÒriale Decretum perinde 

Valiturum ac si Apostolicae sub plumbo ÍJitteraé datae forent. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis., 

die 13 Ianuarii 1964. ; Î 

CAROLUS Card. CONPALOXIERI, a Secretis, 

L. & S. ' 

f Fransciscus Carpino, Archiep. Serdicen,. Adsessor 

IV 

J ANUARIENSIS - PARACATUENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Maiori animarum bono consulentes, ExcíM PP. DD. Ioannes Bap

tista Przyklenk, Episcopus Januariensis, et Raymundus Lui, Episcopus 

Paracatuensis, praehabito favorabili voto Excmi P. D. Ar mandi Lom

bardi, Archiepiscopi tit. Caesariensis Philippi et in Brasilia Apostolici 

Nuntii, ab Apostolica Sede expostulaverunt, ut fines dioecesium sibi 

concreditarum aliquantulum immutarentur et ita aptius disponerentur. 

30 - ACTA, vol. VI, n. 7. — 27-6-1964. 
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Haec Sacra Congregatio Consistorialis, rata huiusmodi immutatio

nes animarum aeternae saluti profuturas, vigore specialium facultatum, 

sibi a Ssmo Domino Nostro Paulo, Divina Providentia Pp. VI , tribu

tarum, oblatis precibus annuere dignata est. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Decreto distrahit a dioe

cesi Januariensi territoria municipiorum, prouti nunc lege civili cir

cumscribuntur, quae vulgo nuncupantur Arinos et Formoso, eaque tri

buit dioecesi Paracatuensi. 

Omnia acta et documenta praefata territoria respicientia a tabulario 

Curiae Januariensis ad tabularium Curiae Paracatuensis, quam primum, 

transmittantur; ad clerum vero quod attinet, haec Sacra Congregatio 

decernit ut, simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, 

sacerdotes in memoratis territoriis beneficium aut oflicium ecclesiasti

cum legitime detinentes, clerici Seminariique tirones legitimum domi

cilium habentes, incardinati sint dioecesi Paracatuensi. 

Ad haec omnia perficienda haec Sacra Congregatio memoratum 

Excmum P. D. Armandum Lombardi deputat, necessarias et opportunas 

eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 

quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito 

ad eamdem S. Congregationem authenticum exemplar actus peractae 

exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Consistoriale Decretum perinde 

valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 20 mensis Ianuarii anno 1964. 

L. © S. 

CAROLUS Card. CONPALONIBRI, a Secretis 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

SIMLENSIS 

(CHANDIGARHENSIS) 

DECRETUM 

De mutatione nominis dioecesis 

Cum Excmus Dominus Ioannes Burke, Episcopus Simlensis, pro

posuisset ut hodiernae denominationi dioeceseos Simlensis nomen adde